

VP EJENDOMSINVEST ApS

**Ydunsvej 5A
8981 Spentrup**

CVR-nr. 34 59 26 24

Årsrapport for 2019/20

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

16.12.20



Villy Ring Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VP EJENDOMSINVEST ApS
Ydunsvej 5A
8981 Spentrup

CVR-nr.: 34 59 26 24

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Randers

Direktion

Villy Ring Poulsen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Jenumvej 1
8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opkøb af ejendomme og al hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 42.621, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 286.616.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		128.168	168.073
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-27.583</u>	<u>-22.599</u>
Resultat før finansielle poster		100.585	145.474
Finansielle omkostninger	1	<u>-45.970</u>	<u>-44.274</u>
Resultat før skat		54.615	101.200
Skat af årets resultat		<u>-11.994</u>	<u>-22.243</u>
Årets resultat		<u>42.621</u>	<u>78.957</u>
Overført resultat		<u>42.621</u>	<u>78.957</u>
		<u>42.621</u>	<u>78.957</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.362.809</u>	<u>2.247.584</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.362.809</u>	<u>2.247.584</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.362.809</u>	<u>2.247.584</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>27.198</u>	<u>21.130</u>
Tilgodehavender		<u>27.198</u>	<u>21.130</u>
Likvide beholdninger		<u>155.938</u>	<u>178.548</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>183.136</u>	<u>199.678</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.545.945</u></u>	<u><u>2.447.262</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		206.616	163.995
Egenkapital	2	<u>286.616</u>	<u>243.995</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.295.952	664.034
Skyldigt sambeskatningsbidrag		18.062	45.584
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.314.014</u>	<u>709.618</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	103.403	768.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.731.347	659.029
Deposita		110.565	66.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.945.315</u>	<u>1.493.649</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.259.329</u>	<u>2.203.267</u>
Passiver i alt		<u>4.545.945</u>	<u>2.447.262</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.841	13.149
Andre finansielle omkostninger	<u>14.129</u>	<u>31.125</u>
	<u>45.970</u>	<u>44.274</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	163.995	243.995
Årets resultat	<u>0</u>	<u>42.621</u>	<u>42.621</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>80.000</u>	<u>206.616</u>	<u>286.616</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	2019	2020		
Gæld til realkreditinstitutter	688.794	1.372.141	76.189	1.011.763
Andre kreditinstitutter	743.460	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>27.214</u>	<u>45.276</u>	<u>27.214</u>	<u>0</u>
	<u>1.459.468</u>	<u>1.417.417</u>	<u>103.403</u>	<u>1.011.763</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, og de øvrige selskaber i koncernen. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet, og de øvrige selskaber i sambeskatningen, for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter DKK 1.372.141, er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør DKK 4.362.809.

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitutter, DKK 0, er der tinglyst ejerpantebreve på DKK 1.590.000, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020, udgør DKK 3.447.110.